关于做好2023届毕业生党员组织关系转接的通知

各党总支（委）：

为做好2023届毕业生党员组织关系转接工作，现将有关事项通知如下：
1、各党总支（委）组织毕业生党员布置组织关系转接工作，保证毕业生党员在规定期限（介绍信有效期内）完成组织关系转接。
2、组织毕业生党员填写《毕业生党员组织关系转移登记表》（附件1），于5月19日前电子版发送至党委组织部刘月桃OA，经学院分管学生工作副书记审核签字后，同时报送纸质版。
3、转接组织关系前，首先要在党管系统中对毕业生党员党费缴纳截止日期、党籍信息、手机号码等基本信息进行维护，待确定接收党组织的具体名称后，党管系统中请尽量搜索选择转入党组织，网上操作转出提交后，返回党组织关系转出界面，点击《党员组织关系介绍信》进行查看，确认填写信息无误后打印，以学院为单位到组织部加盖公章后发放至相关毕业生党员。

3、党管系统中若确定搜不到转入党组织，请切换为手工输入党组织名称，组织关系介绍信将不能在系统中打印，请参照介绍信填写格式填好电子版（见附件2），信息审核无误后打印出来到组织部加公章，发放至相关毕业生党员。（介绍信编号规律为2023+学院简称+序号，以化工学院为例，2023HGXY001、2023HGXY002……依次类推）
4、因留校工作转往校内其他党总支（委）的党员，到党委组织部开具校内组织关系介绍信；总支（委）内部转接的党员由各总支（委）自行衔接。
5、如预备党员分开投递党员档案，必须填写清楚投递信息，正式党员档案不分开投递。
6. 安排专人负责跟进网上转接情况，对于没有按时反馈回执或网上接收的，要及时联系，督促办理，党员应妥善保管好自己的组织关系介绍信。自毕业生党员离校后每月第四周周五前反馈组织关系转接情况，每次学工例会通报转接率，待全部收齐后，将介绍信存根+回执交组织部。

附件1：2023届毕业生组织关系转移登记表
附件2：党员组织关系介绍信（填写格式+模板）
联系人：刘月桃  60873547
上海应用技术大学党委组织部

2023年4月25日